
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2024 года № П 
р.п. Таврическое

Об утверждении проекта планировки территории и проекта 
межевания территории для размещения линейного объекта:
«Реконструкция автомобильной дороги ул. Титова 
в р.п.Таврическое Омской области»

Vi ЩИ 4..' ы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке 
организации и проведения публичных слушаний на территории Таврического 
городского поселения по вопросам градостроительной деятельности» от 28.08.2018 
г. № 267, с учетом протокола публичных слушаний от 25.04.2024 г. и заключения о 
результатах публичных слушаний, Уставом Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской области, Администрация 
Таврического городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
i ' t  t * * ’ V < и. . И  •'**«

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 
территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция автомобильной 
дороги ул. Титова в р.п.Таврическое Омской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
i С.V; НОГ / '

Глава Таврического городского поселе* I А.В.Ткаченко


